Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

   SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRT/3ª REGIÃO

AVISO Nº 05/2012

   A  Excelentíssima Desembargadora Presidente do Tribunal
Regional do trabalho da 3ª Região e da Comissão do Concurso, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares e em conformidade às disposições
contidas no item 17.8.1 e 16.5.1 Edital regulador do certame, TORNA PÚBLICA
a ERRATA do calendário, página 34, do Concurso Público nº 01/2012 para
provimento do cargo de Juiz do Trabalho Substituto do TRT/3ª Região
publicado no “Diário Oficial da União”, Seção 03, Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho” do dia 11.10.12 e FAZ SABER que o prazo para recursos referente a
Prova Objetiva Seletiva, será do dia 01/02/2013 a 04/02/2013.

   Belo Horizonte, 17 de dezembro de 2012.

(a) Deoclecia Amorelli Dias
Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do TRT/3ª Região
      e da Comissão do Concurso